


官網開始受理報名

官網報名截止

抽籤會議

開放登記練習

舵手研習班

領隊會議

龍舟公開在安平天后宮廟埕展示

龍舟點睛 (地點: 安平天后宮)

正式活動－龍舟賽祭江、開幕、賽程及閉幕

各隊練習日

�月��日(三) �:��

�月�日(五) ��:��

�月�日(四) �:��

�月�日(五) �:��~
�月��日(一) ��:��

�月��日(六)~�月��日(日) 

�月��日(六) ~�月��日(四)

�月��日(六)、��(日)、
�月��日(四)~�月��(日)

�月��日(四) �:��

�月��日(六) ��:��

�月��日(五) �:��

�月��日(二)~�月��日(六)

�月��(日) ��:��~��:��

龍舟啟動記者會 (地點: 安平天后宮)
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新增公教組,  詳情請見實施計畫。 (如競賽規程附件)#



4/23
9:00
▼

5/2
17:00

5/8
09:00

(114 )

5/9
08:00
▼

5/12
17:00

▼
5/18

5/15
09:00

5/2
17:00

5/27
▼

5/31
5/22
▼

5/25
08:00 - 12:00
15:00 - 19:00

5/17

5/25  14:00 - 17:00



• https://dragonboat.tainan.gov.tw/
• 114 4 23 ( ) 9 5 2 ( ) 5

完成網路報名

•
• 114 5 2 5

114. 5. 2
•

提交紙本註冊文件

• 2025
機關審核通過

Step 1.

Step 2.

Step 3.

（70242臺南市南區體育路 10 號）」
時前掛號寄至「臺南市政府體育局
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3.

5 月 2 日  (星期五)

114

逾期不受理

「臺南市政府體育局 (70242 臺南市南區體育路 10 號)」，以郵戳日期 (114. 5. 2) 為憑，



4.
(1)

(2)

• 300 *400
px jpeg



5. -

可拖曳調整圖片位置

可放大縮小圖片比例選擇本地端圖檔
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3.

2025-05-17

2025-05-17
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2025 

2025 

2025 

2025 

2024 



2.
https://dragonboat.tainan.gov.tw/contest/helper



114 5 27 ~31


